- 1 -

2020 年 4 月 20 日

お客さま各位

丸三証券株式会社

全店舗における店頭窓口業務の一時休止に関するお知らせ

標記の件、新型コロナウィルス感染症拡大による緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大

されたことを受け、お客さまの健康と安全を第一に考え、本日（4 月 20 日）より当面の間、

全ての店舗において店頭窓口業務を一時休止とさせていただきます。

再開時期については決まり次第お知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。

記

【対象店】

  次ページ以降の「対象店一覧」をご覧ください。

 なお、電話やオンライントレード（MARUSAN-NET）を通じたお取引やご相談、各種

お手続の受付などにつきましては、通常どおり業務を継続しています。

またオンライントレード（MARUSAN-NET）をご契約されているお客さまにおかれまし

ては、ご来店いただかなくても、口座残高のご照会、株価・基準価額のご確認、各種商品

のお取引など、お手持ちのパソコンやスマートフォンなどで行なっていただくことが可能

ですので、積極的なご活用をお願いいたします。

【お問い合わせ先】

以上

当社HP＞丸三証券について＞店舗案内＞店舗のご紹介
https://www.marusan-sec.co.jp/branch/

各店の代表電話

https://www.marusan-sec.co.jp/branch/

- 2 -

【対象店一覧】

東京 中部

本店営業部 03-3238-2203 名古屋支店 052-203-4111
新宿支店 03-3370-3211 一宮支店 0586-72-1341
池袋支店 03-3981-1281

大泉学園営業所 03-3923-2203 近畿
三ノ輪支店 03-3873-1161
二子玉川支店 03-3707-0403 京都支店 075-231-1811

大阪支店 06-6261-1331
関東 川西支店 072-757-5503

横浜支店 045-664-1511 中国
日吉営業所 045-563-2503
千葉支店 043-244-0303 岡山支店 086-231-2411
野田支店 04-7121-0303 広島支店 082-241-0303
秩父支店 0494-23-0331 呉支店 0823-21-8221

伊勢崎支店 0270-24-1331
館林支店 0276-74-0301 九州
太田支店 0276-48-0303
日光支店 0288-21-1103 福岡支店 092-781-4111
沼田支店 0278-22-4411 北九州支店 093-522-1891

東北
会津支店 0242-24-1211

北陸
新潟支店 025-243-6651
上越支店 025-524-2103